
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 황전면

정책: 황전면 주민생활 편익 증진

단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

황전면 1,087,618 1,073,098 14,520

황전면 주민생활 편익 증진 280,520 266,000 14,520

시민참여행정 운영 230,520 216,000 14,520

참여행정 지원 149,920 136,800 13,120

301 일반보상금 148,420 135,300 13,120

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 146,920 133,800 13,120

○이장 기본수당 105,600 96,000 9,600

○이장 상여금 17,600 16,000 1,600

○이장 회의참석 수당 21,120 19,200 1,920

경정 105,600,000원

경정 17,600,000원

경정 21,120,000원

주민자치 및 센터 운영 14,800 13,400 1,400

201 일반운영비 9,800 8,400 1,400

01 사무관리비 9,800 8,400 1,400

○주민자치회 운영비 1,400 0 1,400200,000원*7개월


